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Trefoldighetskirken har en sentral plass i Arendal sentrum.Med sin 
utvendige flombelysning, har den en tydelig plassering i bybildet. Vi er 
ingen stor menighet, men har noen av storbyens utfordringer, samtidig 
som vi er en småby.  
 
Vi retter en stor takk til alle som er med og gjør en innsats for 
fellesskapet i menigheten og bidrar til en levende folkekirke midt i 
Arendal sentrum.  
 

1. MENIGHETSRÅDET 
 
Menighetsrådet har i perioden bestått av: 
Leder: Karin Thorsen 
Nestleder: Thyra Johanne Monstad 
Medlemmer: Solvor Frafjord, Ole Eikaas, Odd Longum, Hege Kaspersen 
Skjulestad, Tor Emil Pettersen og Olav Ragnar Botha. 
Varamedlemmer: Sigrid Ingebjørg Brekke, Beate Bracht, Ivar Kristian Sandvik 
og Ali Hosseini. 
 
Menighetsrådets arbeidsutvalg har bestått av leder, nestleder, sokneprest 
og menighetssekretær. F.o.m. oktober er menighetsrådets anviser også med i 
AU. 
 
Arendal kirkelige fellesråd: 
Thyra Johanne Monstad er menighetsrådets representant. 
Olav Botha er vararepresentant. 
 
Møter og antall saker: 
Menighetsrådet har i perioden hatt 8 møter og behandlet 53 saker.  
Møtene ble holdt på TEAMS, i Kirkekjelleren eller på Kafé Katedral. 
 
Ansettelser og stillingsendringer: 
Kirketjener: 
Arild Hansen har vært sykmeldt gjennom hele året og Hege Kaspersen 
Skjulestad har vikariert i deler av stillingen. Freweyni Araya har hjulpet med 
renhold. 
Trygve Knudsen er ansatt som ny kirketjener f.o.m. 15. november. 
 
Noen saker: 
- Smittevern – COVID ´19. 
- Utleie av kirken 
- Økonomi 
- Givertjeneste 

- Misjonsprosjektet: «Sammen som kirke i hele verden.» 
- Høring – kirkelig organisering 
- Justering av gudstjenesteordningen 
 
 
Starten på 2021 ble annerledes enn planlagt. Vi avlyste menighetsrådsmøter, 
og strategisamlingen for MR og stab ble også satt på vent. 
Vi hadde «bålpannegudstjenester», men ellers få fellessamlinger i januar og 
februar. Korona-situasjonen preget oss, og først i mars hadde vi det første 
MR-møtet i 2021. 
Da behandlet vi flere saker om utleie av kirken – både til konserter og andre 
arrangementer. MR vedtok å delegere avgjørelsesmyndighet for utleie til 
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konserter til AU og kantor/konsertutvalg. Ved tvilstilfeller forelegges saken 
menighetsrådet. 
Også dette året søkte vi Arendal Kirkelige Fellesråd om midler til 
sommeråpen kirke. 
I april gjorde vi en endring på vedtaket som gjelder utleie av kirken til 
musikalske arrangement. Alle konsert- og arrangementsforespørsler sendes 
MR-medlemmene og kantor, og disse gis en frist for å komme med innspill 
innen saken behandles i AU. I tillegg gis MRs anviser anledning til å møte i 
AU. 
Vi vedtok også å delta i aksjonen «Sammen som kirke i hele verden – 2021». 
I mai-møtet ble plan og budsjett for konfirmantundervisning 2021/2022 
vedtatt. 
Juni-møtet var planlagt som en felles samling for MR og stab. P.g.a. 
smittesituasjonen valgte vi å avlyse dette og hadde MR-møtet på TEAMS. 
Vi behandlet blant annet en forespørsel fra kantor Tim Harry Blomberg om å 
ta bort de lange benkeputene permanent. De ble fjernet våren 2020 for å lette 
rengjøring/smittevern i forbindelse med Covid´19. Kantor Blomberg merket 
fort at akustikken i kirken ble vesentlig bedre uten putene. MR ønsker at 
deltakere både på konserter og under gudstjenester skal sitte bekvemt. Noen 
av putene legges tilbake i kirkebenkene, men MR vil på et senere tidspunkt ta 
opp saken og satser på å kjøpe inn flere enkle puter som folk selv kan ta med 
seg på plass i kirkerommet. I praksis fungerer det allerede slik. 
I september vedtok vi at menighetens årsmøte ville bli avholdt etter 
gudstjenesten 3. oktober.  Det ble også sendt ut en egen innkalling til 
årsmøte/menighetsmøte til beboerne i Kystveien 22, 24 og 26 med en 
invitasjon om saken som gjaldt soknegrensen mellom Trefoldighet og Barbu. 
I oktober-møtet godkjente MR forslag til driftsbudsjett for 2022.  
Trefoldighet MR gav også arbeidsutvalget fullmakt til å besvare høringen  
«Ny kirkelig organisering». 
Menighetens årsmøte/medlemsmøte ble avholdt etter gudstjenesten 3. 
oktober. I tillegg til vanlige årsmøtesaker med presentasjon av årsmelding og 
regnskap, tok vi opp saken om soknegrensen mellom Barbu og Trefoldighet. 
Medlemmer i Den norske kirke på Barbu Brygge hadde i forkant av møtet fått 
mulighet til å besvare en undersøkelse om ønsket soknetilhørighet. Et 
enstemmig menighetsmøte i Trefoldighet menighet ønsket å beholde Barbu 
Brygge som en del av Trefoldighet sokn. Agder og Telemark Bispedømmeråd 
behandlet saken i sitt november-møte og vedtok at grensen mellom Barbu 
sokn og Trefoldighet skal følge grunnkretsene slik de gjør i dagens 
kommunale kart.  Dette innebærer at Kystveien 22, 24 og 26 (Barbu Brygge) 
blir liggende i Trefoldighet sokn. 
I oktober fikk vi også avviklet felles samling for MR og stab den 22.oktober. 
I november-møtet fulgte vi opp noe av det vi ble enige om på fellessamlingen 
for stab og MR i oktober. Vi etablerte bl.a. en kirkekjellerkomité. Videre vedtok 
vi  nye annonsepriser for menighetsbladet og sluttet oss til Arendal Kirkelige 
Fellesråds vedtak om å benytte deler av de statlige trosopplæringsmidlene til 
en tre-årig prosjektstilling som diakon ved Arendal videregående skole i 
samarbeid med Kirkens Bymisjon. 
Vi vedtok også gudstjenesteutvalgets forslag til justering av 
gudstjenesteliturgien. Liturgien ble benyttet under gudstjenesten søndag 
21.november. I etterkant av gudstjenesten ble det avholdt menighetsmøte slik 
at menighetens medlemmer fikk anledning til å uttale seg. Forslaget ble videre 
sendt biskopen til godkjenning. Den økonomiske situasjonen for menigheten 
er alltid et tema på menighetsrådsmøtene.  I november vedtok vi offerliste for 
2022.  
I desember tok vi opp hvordan vi i Trefoldighet ønsker å markere 
Frivillighetens år 2022. Vi ønsker å takke alle frivillige, og vil gjerne arrangere 
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en fest. De frivillige gjør en stor innsats i menigheten, og vi ønsker at alle skal 
være trygge i oppgavene sine. Planen er å arrangere en samling der vi deler 
oss i grupper slik at alle kan få en gjennomgang av hva det innebærer å være 
klokker, kirkevert, ansvarlig for kirkekaffe o.s.v. 
Arendal er 300 år i 2023. Hva vil vi gjøre? Dette er også luftet i MR på tampen 
av året, men foreløpig har vi ingen endelig konklusjon. 
 
Diverse arrangement 
Fasteaksjonen med innsamling til Kirkens Nødhjelp – digitalt. 
Vi mottok også i år støtte til Åpen Kirke, noe som sørget for at vi kunne ha 
kirken åpen i perioden 28.juni til 13.august 
Arendalsuka 
Utleie ble leid ut til bl.a. TEDx Arendal, diverse konserter og foredrag. Her er 
et lite utvalg av de som leide kirken til konserter: Helene Bøksle, Cantabile, 
Pust, Knut-Sigurd Bygland.   
 
Økonomi 
Overskudd 2021: 37 315kr. 
 
Menighetsrådet takker for trofast og god innsats fra ansatte og frivillige i 2021! 
 
For Trefoldighet menighetsråd 
 
Karin Thorsen 

 

 

Gudstjenestelivet 
 
Gudstjenestelivet i 2021 var som året før sterkt preget av pandemien. De til 
enhver tid gjeldende smittevernrestriksjoner krevde endringer i henhold til den 
opprinnelige gudstjenesteplanen. Både ansatte og menigheten måtte omstille 
seg mange ganger i løpet av året. 
Fordi pandemien satt begrensninger på gudstjenestefeiringen gir det liten 
mening i år som i fjor å rapportere om antall deltakere. Ulike aspekter spiller 
inn på hvorfor enkelte personer valgte bort gudstjenestedeltakelsen. Redselen 
for smittefare og kravet til påmelding på forhånd eller registrering ved 
oppmøte hadde innvirkning på deltakelse. 
Utfordringen framover vil være å komme tilbake til en forutsigbar 
gudstjenestefeiring med en stabil oppslutning. Forhåpentligvis vil de som kom 
regelmessig før, gjenfinne gleden til å delta i gudstjenesten. 
 
Ved et tilbakeblikk vil det bli husket at høytidsgudstjenestene i påsken og 
pinsen måtte avlyses. I tillegg var det andre søndager hvor det heller ikke 
kunne feires gudstjeneste. Delvis ble de erstattet med alternative 
gudstjenester som bålpannegudstjeneste. Dessuten ble det laget digitale 
produksjoner i noen sammenhenger.  
 
Restriksjonene til tross ble det gjennomført noen spesielle gudstjenester i 
løpet av året. Her skal det nevnes 1. mai-gudstjeneste, MC-gudstjeneste, 17.-
mai-gudstjeneste, prostigudstjeneste både om våren og høsten, 22. juli 
minnemarkering, overdosedagen, takkegudstjeneste etter korona og 
gudstjeneste for døve og hørende.  
 
Selv om pandemien satt en stopper for et mangfoldig gudstjenesteliv, hadde 
den ikke innflytelse på antall dåp. 29 barn ble døpt. For å imøtekomme 
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dåpsfamilier ble det holdt en del dåpsgudstjenester. Dessuten valgte noen å 
døpe sitt barn eller valgte selv å bli døpt på Den store dåpsdagen i forbindelse 
med Arendalsuka. 
 
I 2021 måtte menigheten komme i mål med justering av 
gudstjenesteordningen. Fristen var etter ha blitt utsatt flere ganger 1. advent. 
Kirkemøte hadde besluttet innstramminger i forhold til tidligere 
gudstjenestereform i 2012. Menighetene kunne nå kun velge mellom tre ulike 
rekker liturgisk musikk. I tillegg var det noen andre valgmuligheter 
menighetene skulle ta stilling til. For å komme i mål med den lokale 
justeringen opprettet menighetsrådet et gudstjenesteutvalg. Utvalget gjorde et 
forarbeid som ble lagt fram for menighetsmøte 21. november. Det som ble 
vedtatt var små endringer. 
 
I gudstjenestesammenheng ble menigheten kjent med nye personer. 
Teologistudent Sissel Alsvik Øygarden utførte prestetjeneste i fem uker våren 
2021. Om høsten var noen vikarprester innom pga. prost Jorunn Raddums 
studiepermisjon. Ellers er det gledelig at mange frivillige er involvert i 
gudstjenestearbeidet. De stilte også opp under de spesielle forholdene i 
pandemitiden. 
 
Eckhard Graune 

 

 
Fra Prostiperspektiv 
 
Trefoldighetskirken er benevnt som en av tre signalkirker i Agder og Telemark 
bispedømme, sammen med Kristiansand domkirke og Skien kirke. Det er 
begrunnet både med vår kirkes fremtoning som katedral sentralt plassert i 
byen og ved havet, og med funksjonen Trefoldighetskirken har som et 
samlende sted og kirkebygg for Arendal prosti.  
Prosten har sin menighetstjeneste i Trefoldighet, ved siden av å holde i 
trådene ved arrangement, gudstjenester og tiltak som favner utover 
soknegrensene.  
Koronaepidemien satte sitt sterke preg på det forutgående år – 2020. Vi lærte 
å beregne makstall for deltakere i begravelser og håndtere 1-meters avstand 
ved nattverdbordet. Vi forsøkte å innstille oss på fleksibilitet, for å justere våre 
tiltak til skiftende regelverk. Vi begrenset fysiske møter og kommuniserte i 
svært stor grad på digital plattform. 
Så skulle også hele 2021 preges av pandemien, og hvordan være kirke 
innenfor rammene som ble gitt. I Trefoldighetskirken fikk vi likevel gjennomført 
mange ting: 
 
1. mai holdt vi MC messe i samarbeid med MC-klubben Holy Riders, og 
tradisjonen tro, fikk to syklister kjøre inn i kirken under preludiet. Syklistene 
ble sendt ut på veiene med velsignelse og bønn for sesongen. Dette er etter 
hvert en mangeårig tradisjon som samler både MC-folk og mange andre. 
Gudstjenesten er for øvrig en del av arrangementet «Vårslepp», der MC-
miljøet arrangerer samling og felles kjøring fra Kanalplassen i Arendal. 
Det var også 1. mai gudstjeneste i forbindelse med arbeidernes dag – der 
soknepresten var hovedansvarlig og involverte bredt fra det politiske miljøet i 
byen. 
 
9. - 13. august gikk Arendalsuka av stabelen. Trefoldighetskirken ble igjen et 
viktig samlingspunkt, med høye besøkstall. Programmet ble i stor grad lagt av 
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kirkerådets «Kirkeskip»/ Den norske kirke sentralt. Kirkeskipet lånte også 
Kafé Katedral til vaffelsteking og oppvask gjennom hele uken. 
I Trefoldighetskirken besto det daglige programmet av morgenbønn, 
lunsjkonsert og gudstjeneste. Prostisatsningen «Den store dåpsdagen» 
ble arrangert som et dåpsfremmende tiltak, der alle sokn hadde åpen kirke i 
de samme tidsrom – onsdag 18. august. 14 personer i aldersspennet 0 – 80 
år kom til dåp mer eller mindre uanmeldt, og tiltaket ble løftet inn som tema 
under samlingen «Fylt av glede» i Arendalsuka, der biskop Stein Reinertsen 
ledet an sammen med Tania Michelet. Det er tenkt at «Den store dåpsdagen» 
skal arrangeres med forutsigbarhet hvert år. 
«Den store samtalen» mellom oljefondssjef Nikolai Tangen og preses Olav 
Fykse Tveit foregikk også i kirken. Det er på det rene at stab og frivillige i 
Trefoldighet la alle andre arbeidsoppgaver til side, for å bruke tid og overtid på 
det som skjedde i kirken. Det ble krevende på mange måter, men også veldig 
gøy og givende. Takk til alle som gav sitt bidrag her! 
Som en evaluerende kommentar vil jeg si at det er viktig at programmet på 
båten og i kirken koordineres og sees i sammenheng. Det kan likevel være 
grunn til å drøfte hvorvidt Trefoldighet menighet skulle hatt en større 
medvirkning i valg av tema og arrangement. Eierskap til arrangementene må 
også tydeliggjøres, sammen med økonomi og ressursbruk.  
31. september er vedens overdosedag. Solidaritetsgudstjeneste ble arrangert 
i samarbeid med kommunen. 
16. – 17. oktober var det igjen prostihelg, med ungdomsarrangement lørdag 
og prostigudstjeneste søndag. Vi ser viktigheten av dette flotte 
arrangementet, som samler barnekorene fra hele prostiet, og en stor 
menighet. Samtidig ser vi at behov for en ny forankring i menighetsrådene, 
der både praktisk og økonomisk ansvar blir gjennomgått på nytt. 
Jeg fremhever gjerne at jeg som prost er jeg svært glad for den plass 
Trefoldighet har i byen og prostiet. Jeg ser en menighet som vil være til stede 
i det som skjer, som en samfunnsaktør som holder frem det åpne fellesskap 
og den svakes rett - i Guds tjeneste, for hverandre. 
 
Jorunn Raddum 
 
 

Kirkekjeller 
 

I november 2021 valgte menighetsrådet å opprette en kirkekjellerkomite. 
Komiteen består av Sigrid Ingebjørg Brekke, Ole Eikaas og Martin Skjulestad. 
Deres oppgaver vil være:  

 Holde tilsyn med lokalene i kirkekjelleren  

 Sørge for at nødvendige reparasjoner blir utført.  

 Arbeid og innkjøp som medfører betydelige summer, må godkjennes av 
menighetsrådet, f.eks. ved bytte/innkjøp av teknisk utstyr  

 Finne gode løsninger for oppbevaring av brukermateriell o.l. for faste grupper 
i kirkekjelleren  

 Invitere til dugnad 1 gang pr. år.  

 Holde menighetsrådet informert om komitéens arbeid.  

Lokalene brukes nå mye – både av KIA, Den eritreisk-ortodokse menighet 
Sorggruppe, konfirmantarbeid og forskjellige trosopplæringstiltak. 
Det er også litt utleie i Arendalsuka og til noen selskaper. Lokalene begynner 
å eldes og noen reperasjoner må til 
Det leies inn vaskehjelp. 
 
Nina Nysæter 
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2.GLIMT FRA MENIGHETSARBEIDET 
 

Kirkemusikalsk arbeid 
 
Fra januar til begynnelsen av april var det ingen korøvelser i kirken. Vi hadde 
ingen konserter i denne perioden og dermed åpent det seg opp andre 
muligheter. Under bålpannegudstjenestene erfarte jeg hvor flott det er å 
kunne bruke både klokkespill og orgelspill fra tårnet – ut til byen og folket. 
Det ble holdt flere «Tårnspill» med orgelmusikk på våren. Høydepunktet ble 
kanskje 4. mai hvor jeg holdt «May the 4th be with you»-konsert med Star 
Wars-musikk på orgelet, det også ut fra kirketårnet. Det resulterte i 
radiointervju og innslag på Norge Rundt i beste sendetid.  
Vi i staben har produsert videoinnslag med søndagshilsener og innspilling av 
gudstjenester. 
Jeg har spilt inn flere orgelstykker som har blitt lagt ut på Facebook. Dette 
med god hjelp av Åsmund Årvik. Langfredagskonsert ble spilt inn sammen 
med Ingrid Vetlesen (sopran) og Ole Høie (fløyte). 
I 2021 som året før, føltes det godt å være i tjeneste under påskedagene, selv 
om det var langt færre tjenester enn normalt.  
Det var fint å få en fellessamling med kirkekolleger i juni med gjennomgang av 
nytt liturgisk materiale. En følelse av en slags normalitet. Sommeren var fylt 
av lunsjkonserter hver fredag og Tom Gamble må takkes som en av flere som 
holder hjulene i gang når undertegnede har ferie.  
Orgelet i Trefoldighetskirken fylte 10 år i 2020. Feiringen ble forskjøvet til 
høsten 2021. 
Domorganist Espen Melbø (Tønsberg) og domorganist Kåre Nordstoga (Oslo)  
gjestet Trefoldighetskirken med sitt eminente orgelspill. Endelig kunne 
orgeltonene bruse i feiring. 
Torkil Baden holdt Bachforedrag om komponistens liv og virke og 
undertegnede spilte de omtalte orgelverk. Ian Richards avsluttet høstens 
orgelkonserter og dessverre var det samme dag som Norge atter en gang ble 
«stengt ned». Konserten ble holdt til store glede for de fremmøtte. Flere av de 
planlagte konsertene for orgelfeiringen har blitt forskjøvet inn i 2022.  
I november var det en stor glede å få spille på TedX sin konsert i kirken. Det 
var «full» kirke med mange aktører og det føltes godt å være med på denne 
feiringen av en konsert.  
Jeg har også vært med på flere skole/klasse-besøk og holdt minikonserter, 
bl.a. en gruppe fra Rotary.  
 
Trefoldighet Kantori 
Våren 2021 hadde vi noen få øvelser etter påske. Det var særdeles godt å 
treffes igjen etter en lang pause. I august startet kantoriet opp igjen med 
forberedelser til konfirmasjon og høstens gudstjenester. Det var opprinnelig 
planlagt julekonsert med Juleoratoriet, men også dette året måtte det utsettes. 
Enkeltmedlemmer fra kantoriet var med i et felleskor på stor Kiellandkonsert i 
Kulturhuset i oktober. En viktig og flott konsert av nasjonal betydning å få 
være med på.  
I og med «Den store julekonserten» ble avlyst, konsentrerte kantoriet seg om 
sang ved gudstjenester høsten 2021. Det var et år preget av sykdom/fravær, 
men vi har holdt hjulene i gang og gjennomført øvelser med god avstand og 
desto større glede. Antall sangere i 2021: 25 
 
Trefoldighet Aspirantkor (1. – 2. trinn) 
2. september startet vi opp et nytt barnekor i Trefoldighet menighet. 
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Trefoldighet Aspirantkor er nå etablert og klare til nye sangoppdrag. Fire barn 
møtte på første øvelse til stor glede for Kaia og meg. 
Aspirantkoret har jobbet en del med «på skattejakt etter stemmen», et 
pedagogisk lytt/lek/lær-opplegg for yngre barn. Koret deltar på gudstjenester 
sammen med Barne og Ungdomskantoriet (BUK) hvor de synger noen sanger 
alene og noen sammen med BUK. Antall sangere i 2021: 4 
 
Trefoldighet Barne og Ungdomskantori (BUK) (3. – 10. trinn) 
Samtidig som vi startet opp Trefoldighet Aspirantkor skiftet vi navn fra 
Trefoldighet Barnekantori til Trefoldighet Barne og Ungdomskantori.  
Etter påske våren 2021 hadde vi hovedsakelig uteøvelser på gressplenen ved 
minnelunden. Gjensynsgleden var stor og selv med mye bakgrunnsstøy fikk vi 
øvd inn noen sanger. Vi lekte «tikken på hjørnet» og hoppet tau som 
pauseaktiviteter til stor glede for liten og stor.  
I april ble koret spurt om å synge på den nasjonale 17. mai-sendingen til NRK. 
Dette skulle foregå på Torungen fyr. Vi svarte straks ja og grytidlig 17. mai 
morgen satt vi på ferje ut mot Torungen fyr. Hjertelig takk til Jon Gelius som 
vet å fremme Sørlandet og især Arendal i nyhetsbildet. Det var en flott 
opplevelse vi i BUK ikke glemmer.  
BUK skulle for første gang arrangere Lucia-morgen 13. desember. Pga nye 
restriksjoner måtte vi dessverre avlyse konserten, men koret valgte å spille 
inn noen sanger som ble lagt ut på Facebook. Sangere stilte opp tidlig på 
Lucia morgen i hvite kapper. Foreldre hadde bakt Lussekatter og det ble en 
fin Luciamorgen for alle involverte. Igjen takk til Åsmund Årvik for muligheten 
til å filme dette.  
Antall sangere: 11 
2021 har vært et år med forandringer og avlysninger, men for meg i mitt 
arbeide er 2021 først og fremst blitt noe nytt – noe annerledes. Det har dukket 
opp mange nye muligheter og treffpunkter underveis i året som jeg ikke så 
komme. Det inspirer og gleder og gir tanker og ideer for videre arbeid både for 
arbeidet i menigheten, men også i samarbeidet med andre instanser og 
institusjoner.  
Byjubileet som ligger foran oss er en ypperlig mulighet til å finne en felles 
inspirasjon i arbeidet. 
Takk til Kaia Blomberg for sitt arbeid som med-dirigent for barnekorene. 
Takk til stab, menighetsråd og menighet for all støtte dere har gitt korene og 
meg i 2021.  
 
Tim Harry Blomberg 
 
 

Trosopplæring 
 
Trosopplæringsarbeidet i 2021 har vært preget av pandemien. Vi har vært 
nødt til å avlyse mange aktiviteter, og de vi har fått gjennomført har for det 
meste hatt mindre oppslutning enn tidligere. Dette året har heller ikke gitt 
mulighet for å videreutvikle trosopplæringsarbeidet i menigheten. Vi har en 
stor jobb foran oss for å etablere et mer robust barne- og ungdomsarbeid. 
 
Babysang 
Vi inviterte til babysang på Myratunet høsten 2021. Oppslutningen var liten, 
men vi hadde noen samlinger der vi sang sammen med de eldre som var med 
på dagtilbudet der.  
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Dueslipp 
Til dueslipp inviteres ettåringer til å ta imot dåpsduene som henger i kirken fra 
dåpsdagen. Vi inviterte til dueslipp for første gang siden 2019 i desember 
2021. Det var 5 barn som mottok dåpsduen sin denne dagen. 
 
Utdeling av 4-års bok 
I desember ble det også delt ut bøker til 4-åringer. Det var tre fireåringer med 
følge som deltok på gudstjenesten.  
 
Småbarnsmesse 
Høsten 2021 gjennomførte vi fire småbarnsmesser. Fremmøtet var 
beskjedent, men vi hadde gode samlinger.  

 
Utdeling av 6-års bok 
Dette året prøvde vi utdeling av 6-årsbok på høsttakkefest. Det møtte fem 
seksåringer som fikk utdelt bok. 
 
Tårnagentklubb 
Tårnagentklubben hadde i 2021 åtte samlinger. 4 - 8 barn har kommet på 
hver klubbkveld. Det er en flott gjeng i alderen 8 - 12 år.  
Vi måtte avlyse Tårnagenthelgen dette året på grunn av pandemien. 
 
Lys våken 
Lys våken er 11-åringenes overnatting i kirken. Vi hadde bare en påmeldt, og 
valgte å samarbeide med Barbu menighet. Vi deltok med en deltaker, en 
ungdomsleder og menighetspedagog. Det var fint å få være sammen med 
Barbu om dette. 
 
Konfirmantarbeidet 
Vi hadde 43 konfirmanter i 2021. Mye av konfirmantundervisningen for kullet 
ble avlyst eller endret på grunn av pandemien. Likevel fikk vi gjennomført en 
del. I stedet for prosjektgudstjeneste laget vi filmer med tema knyttet opp mot 
noe av det vi hadde vært innom i løpet av konfirmantåret. Konfirmasjonene 
ble flyttet til august og september på grunn av smittesituasjonen. Den 
planlagte konfirmantleiren til Hamburg ble avlyst, men vi fikk gjennomført leir 
sammen med flere andre menigheter i Arendal på Dvergsnestangen i august.  
 
Fasteaksjonen ble gjennomført digitalt, men vi hadde ikke så god oppslutning 
om den som vi hadde i 2020.  
 
Konfirmasjonsgudstjenestene ble gjennomført og ble flotte markeringer for 
konfirmantene og familiene deres og for menigheten. 
 
Høsten 2021 kom vi godt i gang med et nytt konfirmantkull. Vi hadde tur til 
Merdø i august, og har gjennomført det meste av undervisningen som 
planlagt. Lysmessen måtte vi avlyse. 
 
Ledertrening 
Vi har startet opp ledertrening for fjorårskonfirmanter. Det var tanken å 
gjennomføre dette i samarbeid med andre menigheter i Arendal og bruke 
MILK-opplegget til KFUM-KFUK som utgangspunkt for et noe tilpasset 
opplegg. Vi hadde to påmeldte, men på grunn av sykdom og andre forhold 
fikk vi ikke etablert samarbeidet med de andre menighetene. Våre 
ungdomsledere har vært med på noen arrangementer i menigheten. 
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Skole/barnehage – kirke samarbeidet 
  
Vi inviterte til påskevandring påsken 2021, men måtte avlyse på grunn av 
smittesituasjonen.  
 
Vi fikk mange påmeldinger til julevandringen, men mange ble avlyst på kort 
varsel på grunn av smitteutbrudd.  
 
Alle adventsgudstjenester for Stinta og Arendal videregående ble avlyst på 
grunn av pandemien.  
 
Vi har hatt flere skoleklasser fra forskjellige skoler og klassetrinn på besøk 
gjennom 2021. Vi har fått gode tilbakemeldinger på disse besøkene. 
 
Åsmund Aarvik 
 
 

Samtalegruppe 
 

Sted: Kafe Katedral. 
Tid: 1.onsdag i måneden kl.19-20 
Gruppen er åpen, med noen faste som kommer, hvem som kommer kan 
variere, og stort sett like mange menn som kvinner. Vi samtaler om 
søndagens tekst, deler tanker og erfaringer. 
I 2021 fikk vi kun gjennomført noen få samlinger pga korona situasjon. 
 
Solvor Frafjord og Laila Hansen 

 
 
KIA – Kristent Interkulturelt Arbeid 
 

KIA Arendal drives av frivillige fra forskjellige menigheter i Arendal 
- og er kirkens diakonale arbeid blant de med minoritetsbakgrunn.  
Respekt, likeverd, omsorg og vennskap er våre kjerneord.  
 
Pandemiår er ikke som andre år. Det fikk vi erfare også i 2021. 
Etter lang  pause i aktivitetstilbudet, ble det en tung periode for å 
nå målgruppa igjen etterpå. Men KIA Arendal gir seg ikke så lett.  
Vi har hatt 47 tilbud i løpet av året - de fleste i høstsemesteret. 

 15 gg strikke- og skravlekafé 

 11 gg KIA-kveld (1 gang ute) 

 10 gg svømmekurs i Moltemyrbassenget 

  7 gg Aqua-helse i varmtvannsbasseng  

  2 gg digital språkkafé 

  2 gg tur  - til Granestua og til Ugleboknuten 

 

KIA var og medvirkende i forbindelse med minnemarkeringa 22.juli 
– og på Arendalsuka. 
 
Ressursgruppa består for tiden av 5 etnisk norske 
og 2 med minoritetsbakgrunn   
KIA er en viktig aktør i byens integreringsarbeid. Vi vet hva vi tror på 
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– derfor er det ikke vanskelig å vise respekt og omsorg for de som 
tror og mener annerledes enn oss. 
 

Arnhild Reinum 

 

Menighetsbladet – Nytt fra kirken i sentrum 
 

Menighetsbladet har også i 2021 kommet ut med 4 nummer, med samme 
layout og fargevalg som de foregående år.   
Redaksjonen har bestått av  

 Karin Thorsen 

 Eckhard Graune 

 Arne Homme (redaktør) til og med nr. 3 

 Solveig Helljesen fra og med nr. 4 

 
Tema for bladene i 2021 var «Religiøsitet», «Generasjon Z – grønt skifte», 
«Mannsrollen» og «Gjestfrihet» - et meget vidt spekter av tema, men samtidig 
aspekter av livet der kristen tro og menighetsliv har en sentral plass. 
 
Layout er viktig, og i Harald Tallaksen har vi en særdeles dyktig mann som 
gjennom mange år har utformet «Nytt fra kirken i sentrum» på en slik måte at 
den forhåpentligvis vekker lyst hos mange til å åpne bladet der det kommer 
fram mellom alt annet i postkassen. 
 
Vi har sett det som viktig å presentere arbeidet som drives i menigheten, da 
spesielt for barn og unge. Vi har i flere år hatt en trofast og dyktig 
barnesideansvarlig i Josefine Raddum Hole. Hun har nå nådd 
konfirmasjonsalder og har avsluttet arbeidet med barnesidene. Tusen takk for 
stor innsats, Josefine! 
Vi opplever at våre nye landsmenn med stolthet og dyktighet skriver i 
Kiahjørnet, og Jens Barland har etablert seg som vår faste Quizmaster.  
Spalten «Min salme» fortsetter, og menighetsrådsleder har hatt ansvar for 
«Nytt fra menighetsrådet». 
 
I et godt samspill med de øvrige tilsatte i menigheten har vi maktet å få til det 
vi selv ser på som interessante og meningsfylte menighetsblad.   
Kantor Tim Harry Blomberg har hånd om all presentasjon av musikklivet, 
Menighetspedagog Åsmund Aarvik har levert aktuelle artikler og bilder knyttet 
til trosopplæringsaktiviteter og menighetssekretær Nina Nysæter har en god 
hånd med gudstjenesteprogram og kirkelige handlinger.   
 
Menighetsrådets medlemmer har jobbet aktivt for å skaffe nye annonsører til 
bladet. Nina Nysæter har ansvar for fakturering og kontakt med bladets 
annonsører. 
 
Alle nummer av menighetsbladet blir lagt ut i digitalt format på menighetens 
hjemmesider. 
 
Redaksjonen er alltid åpen for å ta imot nye skrivelystne medarbeidere! Stor 
takk til alle som trofast distribuerer bladet til alle postkasser i menigheten. 
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Harald Olsen, bidragsyter til menighetsbladet gjennom mange år, la ned 
vandringsstaven våren 2021. Hans siste artikkel, Levende religiøsitet, i en 
lang og solid serie om kunst i bibelsk sammenheng sto i årets første nummer.  
 
Å erstatte Harald blir ikke lett. Å erstatte et redaksjonsmedlem har vist seg å 
være enkelt og smertefritt. Jeg har takket for meg etter 5 år i redaksjonen.  
Det har vært interessante og utfordrende år, og jeg legger ikke skjul på at det 
til tider har vært gøy når man sender et blad med mye godt innhold til 
trykkeriet og videre ut i tre tusen postkasser.   
 
Det er viktig å slippe til mangfoldet. Nå har jeg ridd mine kjepphester i en tid, 
så overtar andre tøylene og får gi sitt preg. Lykke til videre! 
 
Arne Homme 
 
 

Diakoni 
 

Smittevernet satt en stopper for andakter på Plankemyra og Myratunet våren 
2021. En andaktsturnus ble påbegynt igjen høsten `21. Andaktene er et 
økumenisk samarbeidsprosjekt. På Plankemyra er vi sammen med Den 
katolske kirke, Frikirken, Frelsesarmeen, Metodistkirken og Filadelfia om 
andaktene. Myratunet deles mellom Misjonskirken, Frikirken, Moland 
menighet og oss. 
  
Før jul laget konfirmantene et julekort til de som er over 85 år i menigheten. 
De frivillige fikk et julekort av menighetsrådet.  
En markedsdag i forbindelse med Grønn kirke er blitt satt på vent. 
 
Samarbeidet med Kirkens bymisjon fortsatte. Det ble holdt lunsjmesse når 
smittevernet tillot dette. De tradisjonelle samlingene for brukere av T5 og 
Enter i høytiden ble avlyst i 2021. 
 

Misjon 
 
Vår menighet har NMS sitt arbeid på Madagaskar som misjonsprosjekt. For å 
støtte opp om misjonsprosjektet ble det tatt initiativ til et misjonslotteri. 
Gevinstene var en aktivitet sammen med de ansatte. Inntekten til prosjektet 
var god og det taler for å gjenta lotteriet.   
 

Kirkebygg 
 
I april 2021 ble arbeidene med glassvinduene sluttført. Kirkerommet er blitt 
lyst og fint igjen. Menigheten er takknemlig for det arbeidet som er blitt utført.  

 
Eckhard Graune 
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3. Kirkelig årsstatistikk 2021 
 
ÅR 2017 2018 2019 2020 2021 

      

Gudstj. på søn- og helligdager 58 59 56 49 42 

Deltakere på disse 6587 5795 4952 3014 2694 

Andre gudstj 38 48 61 44 49 

Deltakere på disse 1928 2362 3683 1527 2202 

Konserter 23 27 31 16 20 

Nattverdgjester  3520 3916 3486 886 1588 

Skolegudstjenester 3 3 3 0 0 

Julevandring - antall barnehagegr. 12 12 12 0 5 

Påskevandr. – antall skoleklasser 19 25 22 0 0 

Tårnagenthelg Tils. 11 10 6 0 

Tårnagentklubb 19 12 12 10 7 

Lys Våken 6 9 8 0 1 

Babysang  11 9 14 7 1 

Døpte 19 30 21 23 29 

Konfirmerte 36 33 36 33 43 

Vigde 10 10 5 7 7 

Gravlagte 43 28 27 39 30 

Utmeldte 9 15 8 20 17 

Innmeldte 3 2 23 3 3 

 

Nina Nysæter 
 
 

Sluttord 
 

Da vi skrev årsmelding for 2020, trodde jeg at vi hadde lagt bak oss «Korona-
året». At det skulle bli «Korona-årene», var det vel få av oss som ante i mars 
2020. 
2021 ble også et «Korona-år» med smittevern, restriksjoner, avlysninger og 
flyttinger av arrangementer. 
Vi vil takke en flott stab av dedikerte medarbeidere som virkelig er blitt 
utfordret gjennom pandemiårene. Vi takker for stor fleksibilitet og kreativitet, 
arbeidsglede og pågangsmot. 
Vi takker også en gjeng frivillige mennesker som bidrar med innsats i små og 
store aktiviteter. 
Alt dere gjør er viktige bidrag til å bygge en levende menighet! 
Gjenåpningen av samfunnet førte til oppsving i aktivitetene i menigheten. 
Heldigvis ble konfirmasjonene avviklet på en fin måte, og vi opplevde at 
mange søkte til kirken for å døpe barna sine. Vi rakk å leie ut kirken til noen 
større arrangementer før smittesituasjonen i landet igjen førte til nedstenging 
og nye restriksjoner. 
Vi må være optimistiske og kreative, arbeide for og be om at Kirken i sentrum 
skal få en levende plass i flere menneskers liv. 
Vi ser fram til et nytt år og alt det vil bringe! 
  
Tusen takk for innsatsen! 
 
Karin Thorsen 
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ØKONOMI OG REGNSKAP 2021 

Menighetsrådet er ansvarlig for en forsvarlig økonomiforvaltning, 

økonomistyring og regnskapsførsel for virksomheten i menigheten. 

Menighetsrådet har disposisjon over diverse eiendommer, kapital, 

stiftelser og fond, som utgjør et relativt solid økonomisk grunnlag. 

Det er kun ett fond ,«Alders Hvile», som MR kan bruke av. 

«Møllers Minnefond» er en stiftelse med formål å understøtte 

diakonalt arbeid blant barn og unge i Trefoldighet. Etter en ny 

forståelse av vedtektene i samråd med stiftelsestilsynet har 

stiftelsen for første gang avsatt midler fra disponibel kapital.  

Menighetens aktivitetsnivå i 2021 gjenspeiles i regnskapet. Flere 

faste givere vil alltid være et mål. 

Det er kommunenes regnskapsavdeling som fører regnskapet for 

Trefoldighet Menighet. Regnskapet føres etter en kontantstrøms 

modell som viser innbetalinger og utbetalinger fortløpende. 

Driftsinntektene (leieinntekter, refusjoner, statlige tilskudd, tilskudd 

fra kommune, fellesråd, gaver og innsamlede midler) er på  

                                                                                         Kr  1.197 785 

Driftskostnadene (kjøp av varer og tjenester, tilskudd og gaver, 

overføringer) er på  

                                                                                         Kr  1.201 779 

Driftsregnskapet viser at det for regnskapsåret 2021 

er et brutto driftsresultat på                                           Kr        - 3 994 

Finansinntekter er på                                                      Kr       41 309 

dette gir et netto driftsresultat på               Kr   37 315 

  

Driftsunderskudd                KR       37 315 

Bruk av udisponert fra tidligere år     KR                0     

og bruk av disposisjonsfond               KR     372 509 

gir sum avsetninger fordelt på                                       KR     131 824  

Se regnskapsskjema 2a Driftsregnskap  

 

 Driftsunderskudd/Bruk av disposisjonsfond 

I henhold til Menighetsrådsvedtak er det bestemt at midler fra 

«Alders Hvile» skal benyttes til stilling for trosopplæring. 
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Til dette formål er det overført                               Kr 321 594  

 

Noen tall fra de forskjellige ansvarsområdene. REGNSKAPET er i sin 

helhet tilgjengelig i kirkens våpenhus og menighetskontor. 

1) 2600 MENIGHETSRÅD 

DRIFTSINNTEKTER             Kr   475 396 

DRIFTSKOSTNADER          Kr   558 430 

UNDERSKUDD          KR    83 034  

De største inntektspostene her er offer, leieinntekter, gaver, 

refusjoner av moms og fra fellesråd. Omdisponert klokkerlønn er 

et viktig bidrag. 

 

2) 2601 KIRKEKJELLER  

3) DRIFTSINNTEKTER         KR     44 154 

DRIFTSKOSTNADER (strøm, vask mm.)     KR     69 489 

UNDERSKUDD           KR     25 335 

Leieinntekter og momsrefusjon dekker ikke kostnadene til 

strøm, renhold og avskrivninger. 

 

4) 2602 MENIGHETSBLADET  

5) DRIFTSINNTEKTER       KR       14 576 

6) DRIFTSKOSTNADER      KR       72 190 

7) UNDERSKUDD         KR       57 614 

8) Annonseinntekter og offertilskudd dekker ikke de samlede 

kostnadene til produksjon av bladet. 

 

9) 2603 TROSOPPLÆRER (STILLING) 

DRIFTSKOSTNADER 502 300 ER DEKKET INN SLIK: 

OFFER OG GIVERTJENESTE                            KR      145 504  

 FRA DISP.FOND       KR   356 796 

TILSKUDD FRA «MØLLERS MINNEFOND»           KR                  0 

OVERFØRT FRA «ALDERS HVILE»                   KR                  0  

 

10) 2604 DIAKONI 

DRIFTSINNTEKTER (offer/gaver)   KR    205 105  

DRIFTSKOSTNADER (annonser, forbruk)  KR               0  

OVERSKUDD                  KR    205 105 

Driftsinntektene er fordelt på denne måten: 5105,- er samlet 

inn via offringer. 200 000,- er et tilskudd som er gitt i 2021, 

mens utgiften først kommer i 2022. 

  

11) 2605 TROSOPPLÆRING 
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DRIFTSINNTEKTER       KR   25 325 

DRIFTSKOSTNADER       KR     7 287 

OVERSKUDD                 KR   18 038 

Diverse kostnader som forbruksmateriell og dåpsopplæring, er 

dekket inn ved offer.  

 

12) 2606 KONFIRMANTER 

DRIFTSINNTEKTER     KR   134 527 

DRIFTSKOSTNADER     KR   144 623 

UNDERSKUDD             KR     10 096 

Kostander til forbruksmateriell og opplæring, er dekket inn 

med betaling fra deltakerne, refusjon fra fellesråd, innsamlet 

til egen virksomhet. 

 

13) 2607 KIA 

DRIFTSINNTEKTER     KR   81 942  

DRIFTSKOSTNADER      KR   81 942 

OVERSKUDD      KR            0 

Diverse driftskostnader (se konto) er dekket inn med midler 

fra tilskudd fra Arendal kommune, statlige tilskudd, gaver, 

deltakeravgift, tilskudd fra menighetsråd og 

momskompensasjon. Ansvarsområdet kjøres hvert år i 0 da 

KIA kjører sitt eget interne regnskap. 

 

14) 2608 PROSTIARBEID  

DRIFTSINNTEKTER (offer og refusjoner)          KR  21 631 

DRIFTSUTGIFTER              KR  51 006 

UNDERSKUDD              KR  29 375 

Ansvarsområdet brukes for inn- og utbetalinger for 

arrangementer som sorterer under prosten – f.eks. 

prostegudstjenestene.  

 

10) 2609 KONSERT-KULTURUTVALG 

    DRIFTSINNTEKTER(6000,- fra disp.fond)  KR   56 769 

    DRIFTSKOSTNADER  (bl.a. leie av musikere) KR   45 452 

    OVERSKUDD       KR   11 317 

Kostandene til annonser, forbruksmateriell og kurs er dekket 

inn offer og gaver fra andre.  

 

11) 2610 ALDERS HVILE 

DRIFTSINNTEKTER (Renteinntekter )                   KR           0 

DRIFTSINNTEKTER (Bruk av disp.fond)   KR           0 

DRIFTSKOSTNADER (Overf. til MR 190 000)  KR  21 237 
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UNDERSKUDD        KR   21 237 

Kostandene er vedlikeholdsutgifter, serviceavtaler, 

overføringer til ubundne fond. Inntektene er renteinntekter, 

bruk av fond og finansinntekter. 

 

12) 2612 BARNEKANTORI 

DRIFTSINNTEKTER               KR    6 015  

DRIFTSKOSTNADER       KR   13 785 

UNDERSKUDD        KR     7 770 

 

13) 2611 BASARKAFE 

DRIFTSINNTEKTER     KR    48 092 

DRIFTSKOSTNADER     KR              0 

OVERSKUDD      KR     48 092 

Inntekten er overført til Basarkafeens ubundne fond. 

 

OVERSIKT: 
Inntekter                           Kr   1 197 785 
Utgifter                      Kr   1 201 779   
Underskudd                        Kr          3 994 
 
Etter fradrag av renteinntekter på              Kr       41 309  
ble det et netto driftsresultat på              Kr       37 315 

Ved bruk av udisponert fra 2020             Kr                0  

og disposisjonsfond 2020                        Kr     372 509 

ble det brukt av disposisjonsfond for å dekke  

underskuddet i 2020                                         Kr       43 165 

Ved årets utgang var det innestående på bank                  Kr  4 178 251             
Av dette beløpet utgjør opptjente renter                             Kr       41 309 

Det er ikke langsiktig eller kortsiktig gjeld. 

Bokført egenkapital ved årets slutt var                               Kr  4 288 224 

Samlet offer/givertjeneste er på                        Kr     318 583      
hvorav                 Kr       97 875  

er eksterne offer.                                         

 

Se også hele årsregnskapet for Trefoldighet menighetsråd 
Regnskapet føres av Lene Holand, Tron Atle Karlson og regnskapsleder 
i Arendal kommune, Michal Aune 
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